
 

 

 
Hypertherm Associates, Powermax SYNC plazma sistemleriyle 
kullanıma yönelik dört yeni SmartSYNC torç tanıtıyor 
 
Dordrecht, Hollanda — 26 Eylül 2022—Endüstriyel kesme ürünleri ve yazılımı üreticisi 
Hypertherm Associates, Hypertherm Powermax SYNC® plazma sistemlerine yönelik dört yeni 
SmartSYNC™ torç tanıtıyor. Torçlar, 0,6 m (2') ve 1,2 m (4') seçenekleriyle iki farklı uzunlukta ve 45 
ve 90 derecelik iki farklı torç kafası açısıyla sunuluyor. 
 
Diğer SmartSYNC torçlarda olduğu gibi bu yeni torçlar da sarf malzemesi kartuş takıldığında doğru 
amperi, hava basıncını ve çalışma modunu otomatik ayarlıyor ve operatörün, güç kaynağına 
dönmeden kartuşu değiştirebilmesine olanak tanıyor. Torçlar arasında geçişi hızlı ve kolay hale 
getirmek için torçlar aynı zamanda Hypertherm'in FastConnect™ özelliğine de sahip.  
 
Yeni SmartSYNC uzun torçlar, birinci nesil Duramax® Hyamp uzun torçlara kıyasla daha hafifler ve 
yüzde 45 daha az kaldırma kuvvetine ihtiyaç duyuyorlar. Ek olarak, torçlar daha sağlam ve daha iyi 
ergonomi ve manevra kabiliyeti için yeni, esnek bir uç ile üretiliyorlar.  
 
Powermax ürün müdürlerinden Jeff Hluchyj konuşmasında şu sözlere yer veriyor: "2014 yılında 
piyasaya sürüldüğünden beri çok çeşitli endüstriden müşterimiz uzun torç kullanmaya başladı. Bu 
müşteriler, özellikle daha önce oxy-yakıtlı torç kullanmış olsalar daha fazla iş yapabileceklerini 
söylüyor. Aynı zamanda torçun ergonomik tasarımından ve kesme sırasında dik durabilmesinden 
hoşnutlar. Operatörler, uzun torç kullanırken eğitmek zorunda kalmadıklarından daha az 
yoruluyorlar ve daha uzun süre kesim yapabiliyorlar." 
 
Hypertherm uzun torçlar, çelik fabrikalarında kupon kesme, dökümhanelerde besleyici ve kalıp 
kanalları, gemi ve nükleer tesis hizmetten alma veya tahrip etme, geri dönüşüm için metal kazıma 
ve kesme masalarından iskelet sökme dahil çok çeşitli işte kullanılıyor. 
 
Hypertherm Associates, ABD merkezli bir endüstriyel kesme ürünleri ve yazılımı üreticisidir. 
Hypertherm plazma ve OMAX su jeti sistemlerinin de aralarında bulunduğu ürünleri, dünyanın 
farklı bölgelerindeki şirketler tarafından gemi, uçak, vagon üretimi; çelik bina inşaatı, ağır hizmet tipi 
ekipman üretimi, rüzgar türbini inşaatı ve daha nice alanda kullanılmaktadır. Şirket, kesme 
sistemlerine ek olarak yüz binlerce işletmenin üretkenliğini ve kârlılığını artıran performans ve 
güvenilirlik sunan CNC'ler ve yazılım da üretmektedir. 1968'de kurulan Hypertherm 
Associates, %100'ü iş arkadaşlarımıza ait bir şirkettir ve dünya çapında operasyonlardan iş ortağı 
temsiline kadar yaklaşık 2000 çalışma arkadaşımızı istihdam eder. Daha fazla bilgi için 
www.HyperthermAssociates.com adresini ziyaret edin. 
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İletişim: 0031 (0)6 11054212 numaralı telefon veya yl@hypertherm.com adresinden Yvette van der 
Linden - Leeflang. 
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